



## TUOTESPESIFIKAATIO

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>229068 (0,8 kg)</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>DAN-AGAR JAUHE E407</b>
<b>GTIN:</b>	<b>6418630290687 (0,8 kg)</b>
<b>CN-koodi:</b>	<b>13023900</b>
<b>ALKUPERÄMAA:</b>	<b>Kiina</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Vaalea jauhe, hyytelöimisaine</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Karrageeni E407, sakkaroosi, kaliumkloridi (E508) Sakkaroosilla ja kaliumkloridilla standardoitu</b>

## KEMIALLISET JA FYSIKAALISET ARVOT:

<b>Partikkelikoko</b>	<b>max 0,5 % US sieve (ASTM) No. 60</b>
<b>Kosteus</b>	<b>max 12 %</b>
<b>KCl</b>	<b>max 22 %</b>
<b>pH (1.5% 20°C)</b>	<b>7.0-10.0</b>

## RASKASMETALLIT:

<b>As</b>	<b>Max. 3 ppm</b>
<b>Pb</b>	<b>Max. 5 ppm</b>
<b>Hg</b>	<b>Max. 1 ppm</b>
<b>Cd</b>	<b>Max. 1 ppm</b>
<b>Raskasmetallit yhteensä lyijynä</b>	<b>Max. 20 ppm</b>

## RAVINTOSISÄLTÖ\*:

### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

<b>Energiaa</b>	<b>708 kJ/169 kcal</b>
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>20,0 g</b>
- josta sokeria	20,0 g
- josta tärkkelystä	0,0 g
<b>Rasvaa</b>	<b>0,0 g</b>
- josta tyydyttyneitä	0,0 g
- josta keratyydyttymättömiä	0,0 g
- josta monitydyttymättömiä	0,0 g

<b>Kaliumia</b>	<b>10,4 g</b>
<b>Proteiinia</b>	<b>0,0 g</b>
<b>Ravintokuitua</b>	<b>44,0 g</b>
<b>Suolaa (2,5xNa)</b>	<b>0,81 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

<b>MIKROBIOLOGISET ARVOT:</b>	<b>Max.</b>	<b>Menetelmä</b>
<b>Kok. bakt.</b>	<b>2500 kpl/g</b>	<b>QA No. 40001</b>
<b>Homeet ja hiivat</b>	<b>100 kpl/g</b>	<b>QA No. 40201</b>
<b>Koliformit</b>	<b>Neg/5 g</b>	<b>QA No. 40301</b>
<b>Salmonella</b>	<b>Neg/10 g</b>	<b>QA No. 40101</b>

**SÄILYVYYSAIKA:** 24 kuukautta  
**VARASTOINTI:** Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**PAKKAUS/PACKNING:** 0,8 kg muovipurkki

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.  
Tuotteen pakkausmateriaalit täyttävät EU asetusten 1935/2004, 2023/2006 ja 10/2011 vaatimukset.  
Tuote täyttää asetuksen 231/2012 vaatimukset elintarvikelisiä aineiden puhtausvaatimuksista.  
Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosa.  
Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.  
Tuote on GMO vapaa.